CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________
ĐƠN MUA CĂN HỘ CHUNG CƯ

(Diện tái định cư)
Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Quản lý Kinh doanh nhà                                         Thành phố Hồ Chí Minh
Tôi tên:
sinh năm:

CCCD số:
 cấp ngày:

Tại

Hộ khẩu thường trú tại:
Đường:

Phường (xã):
Quận (huyện):

Và Vợ (chồng):
sinh năm:

CCCD số:
 cấp ngày:

Tại

Hộ khẩu thường trú tại:
Đường:

Phường (xã):
Quận (huyện):

Chúng tôi (Tôi) đồng ý với Quyết định số
 ngày

của Ủy ban nhân dân Quận

về hỗ trợ tài sản và các vật kiến trúc khác để thu hồi và giao thực hiện dự án

Chúng tôi (Tôi) được sử dụng căn hộ diện tái định cư:

Căn hộ số:
 Lô
 Chung cư

Phường (xã):
Quận (huyện):

Nay chúng tôi (Tôi) làm đơn này đề nghị Công ty TNHH Một thành viên Quản lý Kinh doanh nhà Thành phố Hồ Chí Minh cho chúng tôi (Tôi) được mua căn hộ trên.
Chúng tôi (Tôi) xin chấp hành mọi quy định của Nhà nước về thủ tục mua bán nhà ở./.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày ....... tháng …... năm ......

Người viết đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Ông: ………………………………..….
	Bà: ……………………..…………….…